



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 683 124  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MBP BIO PRODUCTION AS  
Forretningsadresse: Greåkerveien 127  
1718 GREÅKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Beate Serigstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sales revenue		74 321 927	87 964 425
Rental income		3 125 309	3 139 289
Other income		6 384 930	4 757 970
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>83 832 167</b>	<b>95 861 684</b>
<b>Kostnader</b>			
Raw materials and consumables used	3, 4	37 776 751	41 446 300
Employee benefits expense	5	19 152 074	18 391 747
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	6	3 098 936	2 776 692
Other expenses	3	13 980 657	14 547 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 008 418</b>	<b>77 161 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 823 749</b>	<b>18 699 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		323 645	117
Other financial income	7, 8	6 971 879	416 741
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 295 524</b>	<b>416 858</b>
Annen rentekostnad		763 483	36 853
Other financial expenses	7	4 935 402	910 103
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 698 886</b>	<b>946 955</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 596 638</b>	<b>-530 097</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 420 387</b>	<b>18 169 770</b>
Tax expense	9	2 455 128	3 967 890
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			16 500 000
Other equity		8 965 259	
Transferred from other equity			-2 298 119
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>8 965 259</b>	<b>14 201 881</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	2 092 050	1 819 215
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 092 050</b>	<b>1 819 215</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Land, buildings and other real estate	6, 11	7 039 060	6 927 324
Plant and machinery	6, 11	18 798 819	5 296 151
Equipment., fixtures and fittings and other movables	6, 11	212 084	2 959 402
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 049 963</b>	<b>15 182 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	20 651 776	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 175 000	1 175 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 826 776</b>	<b>1 175 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 968 789</b>	<b>18 177 092</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Inventories	4	6 034 902	4 323 527
<b>Sum varer</b>		<b>6 034 902</b>	<b>4 323 527</b>
<b>Fordringer</b>			
Accounts receivables		3 117 320	9 132 169
Other short-term receivables		2 818 503	4 562 756
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 935 823</b>	<b>13 694 925</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bank deposits, cash and cash equivalents	12	5 209 822	3 112 701
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 209 822</b>	<b>3 112 701</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 180 546</b>	<b>21 131 153</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 149 336</b>	<b>39 308 245</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Share capital	10	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	10	426 499	426 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 026 499</b>	<b>1 026 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Other equity	10	8 965 259	
Unallocated result (aut)			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 965 259</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 991 758</b>	<b>1 026 499</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	3	39 505 303	4 126 024
Other non-current liabilities			91 019
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 505 303</b>	<b>4 217 043</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 505 303</b>	<b>4 217 043</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 631 040	2 601 827
Tax payable	9	2 727 963	4 170 494
Public duties payable		2 210 686	3 668 696
Utbytte			16 500 000
Other current liabilities		10 082 585	7 123 686
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 652 275</b>	<b>34 064 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 157 578</b>	<b>38 281 746</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 149 336</b>	<b>39 308 245</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 627688

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 683 124  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MBP BIO PRODUCTION AS  
Forretningsadresse: Greåkerveien 127  
1718 GREÅKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Beate Serigstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 988 683 124  
MBP BIO PRODUCTION AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sales revenue		74 321 927	87 964 425
Rental income		3 125 309	3 139 289
Other income		6 384 930	4 757 970
<b>Sum inntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>83 832 167</b>	<b>95 861 684</b>
<b>Kostnader</b>			
Raw materials and consumables used	3, 4	37 776 751	41 446 300
Employee benefits expense	5	19 152 074	18 391 747
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	6	3 098 936	2 776 692
Other expenses	3	13 980 657	14 547 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 008 418</b>	<b>77 161 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 823 749</b>	<b>18 699 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		323 645	117
Other financial income	7, 8	6 971 879	416 741
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 295 524</b>	<b>416 858</b>
Annen rentekostnad		763 483	36 853
Other financial expenses	7	4 935 402	910 103
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 698 886</b>	<b>946 955</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 596 638</b>	<b>-530 097</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Tax expense	9	2 455 128	3 967 890
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			
		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 965 259</b>	<b>14 201 880</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			16 500 000
Other equity		8 965 259	
Transferred from other equity			-2 298 119





Sum overføringer og disponeringer	10	8 965 259	14 201 881
--------------------------------------	----	-----------	------------



Organisasjonsnr: 988 683 124  
MBP BIO PRODUCTION AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	2 092 050	1 819 215
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 092 050</b>	<b>1 819 215</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Land, buildings and other real estate	6, 11	7 039 060	6 927 324
Plant and machinery	6, 11	18 798 819	5 296 151
Equipment., fixtures and fittings and other movables	6, 11	212 084	2 959 402
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 049 963</b>	<b>15 182 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	20 651 776	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 175 000	1 175 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 826 776</b>	<b>1 175 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 968 789</b>	<b>18 177 092</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Inventories	4	6 034 902	4 323 527
<b>Sum varer</b>		<b>6 034 902</b>	<b>4 323 527</b>
<b>Fordringer</b>			
Accounts receivables		3 117 320	9 132 169
Other short-term receivables		2 818 503	4 562 756
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 935 823</b>	<b>13 694 925</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bank deposits, cash and cash equivalents	12	5 209 822	3 112 701
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 209 822</b>	<b>3 112 701</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 180 546</b>	<b>21 131 153</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 149 336</b>	<b>39 308 245</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Share capital	10	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	10	426 499	426 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 026 499</b>	<b>1 026 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Other equity	10	8 965 259	
Unallocated result (aut)			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 965 259</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 991 758</b>	<b>1 026 499</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	3	39 505 303	4 126 024
Other non-current liabilities			91 019
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 505 303</b>	<b>4 217 043</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 505 303</b>	<b>4 217 043</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 631 040	2 601 827
Tax payable	9	2 727 963	4 170 494
Public duties payable		2 210 686	3 668 696
Utbytte			16 500 000
Other current liabilities		10 082 585	7 123 686
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 652 275</b>	<b>34 064 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 157 578</b>	<b>38 281 746</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 149 336</b>	<b>39 308 245</b>



Organisasjonsnr: 988 683 124  
MBP BIO PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2023

## MBP BIO PRODUCTION AS

Org.nr.: 988 683 124



**Income statement**  
**MBP BIO PRODUCTION AS**

<b>Operating income and operating expenses</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sales revenue		74 321 927	87 964 425
Rental income		3 125 309	3 139 289
Other income		6 384 930	4 757 970
<b>Total income</b>	<b>2, 3</b>	<b><u>83 832 167</u></b>	<b><u>95 861 684</u></b>
Raw materials and consumables used	3, 4	37 776 751	41 446 300
Employee benefits expense	5	19 152 074	18 391 747
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	6	3 098 936	2 776 692
Other expenses	3	13 980 657	14 547 077
<b>Total expenses</b>		<b><u>74 008 418</u></b>	<b><u>77 161 816</u></b>
<b>Operating profit/loss</b>		<b><u>9 823 749</u></b>	<b><u>18 699 868</u></b>
<b>Financial income and expenses</b>			
Other interest income		323 645	117
Other financial income	7, 8	6 971 879	416 741
Other interest expenses		763 483	36 853
Other financial expenses	7	4 935 402	910 103
<b>Net financial items</b>		<b><u>1 596 638</u></b>	<b><u>-530 097</u></b>
<b>Result before tax</b>		<b><u>11 420 387</u></b>	<b><u>18 169 770</u></b>
Tax expense	9	2 455 128	3 967 890
<b>Result for the year</b>		<b><u>8 965 259</u></b>	<b><u>14 201 880</u></b>
<b>Allocation of result for the year</b>			
Dividends		0	16 500 000
Other equity		8 965 259	0
Transferred from other equity		0	2 298 119
<b>Total brought forward</b>	<b>10</b>	<b><u>8 965 259</u></b>	<b><u>14 201 881</u></b>



**Balance sheet**  
**MBP BIO PRODUCTION AS**

Assets	Note	2023	2022
<b>Non-current assets</b>			
<i>Intangible assets</i>			
Deferred tax assets	9	2 092 050	1 819 215
<b>Total intangible assets</b>		<b>2 092 050</b>	<b>1 819 215</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
Land, buildings and other real estate	6, 11	7 039 060	6 927 324
Plant and machinery	6, 11	18 798 819	5 296 151
Equipment., fixtures and fittings and other movables	6, 11	212 084	2 959 402
<b>Total property, plant and equipment</b>		<b>26 049 963</b>	<b>15 182 877</b>
<i>Non-current financial assets</i>			
Loan to group companies	3	20 651 776	0
Investments in associated companies	8	1 175 000	1 175 000
<b>Total non-current financial assets</b>		<b>21 826 776</b>	<b>1 175 000</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>49 968 789</b>	<b>18 177 092</b>
<b>Current assets</b>			
<i>Inventories</i>			
Inventories	4	6 034 902	4 323 527
<b>Total Inventories</b>		<b>6 034 902</b>	<b>4 323 527</b>
<i>Receivables</i>			
Accounts receivables		3 117 320	9 132 169
Other short-term receivables		2 818 503	4 562 756
<b>Total receivables</b>		<b>5 935 823</b>	<b>13 694 925</b>
<i>Bank deposits, cash and cash equivalents</i>			
Bank deposits, cash and cash equivalents	12	5 209 822	3 112 701
<b>Total bank deposits, cash and cash equivalents</b>		<b>5 209 822</b>	<b>3 112 701</b>
<b>Total current assets</b>		<b>17 180 546</b>	<b>21 131 153</b>
<b>Total assets</b>		<b>67 149 336</b>	<b>39 308 245</b>



**Balance sheet**  
**MBP BIO PRODUCTION AS**

Equity and liabilities	Note	2023	2022
<b>Equity</b>			
<i>Paid in equity</i>			
Share capital	10	600 000	600 000
Other paid-up equity	10	426 499	426 500
<b>Total paid-up equity</b>		<u>1 026 499</u>	<u>1 026 500</u>
<i>Retained earnings</i>			
Other equity	10	8 965 259	0
<b>Total retained earnings</b>		<u>8 965 259</u>	<u>0</u>
<b>Total equity</b>		<u>9 991 758</u>	<u>1 026 499</u>
<b>Liabilities</b>			
<i>Other non-current liabilities</i>			
Liabilities to group companies	3	39 505 303	4 126 024
Other non-current liabilities		0	91 019
<b>Total non-current liabilities</b>		<u>39 505 303</u>	<u>4 217 043</u>
<i>Current liabilities</i>			
Trade payables		2 631 040	2 601 827
Tax payable	9	2 727 963	4 170 494
Public duties payable		2 210 686	3 668 696
Dividends		0	16 500 000
Other current liabilities		10 082 585	7 123 686
<b>Total current liabilities</b>		<u>17 652 275</u>	<u>34 064 702</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>57 157 578</u>	<u>38 281 746</u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u>67 149 336</u>	<u>39 308 245</u>

Sarpsborg, 05.07.2024  
The board of MBP BIO PRODUCTION AS

David Magnussen  
chairman of the board

Rolf Michael Lanne  
member of the board

Christine Beate Serigstad  
general Manager





## Indirect cash flow

### MBP BIO PRODUCTION AS

	Note	2023	2022
<b>Cash flows from operating activities</b>			
Profit/loss before tax		11 420 387	18 169 770
Loss/gain on the sale of fixed assets		-2 331	0
Ordinary depreciation		3 098 936	2 776 692
Change in inventory		-1 711 375	-1 640 507
Change in accounts receivable		6 014 849	-3 221 104
Change in accounts payable		29 213	1 225 698
Change in other accrual items		-21 690 118	-5 404 803
<b>Net cash flows from operating activities</b>		<b>-2 840 440</b>	<b>11 905 747</b>
<b>Cash flows from investment activities</b>			
Payments to buy other investments		13 966 023	4 074 791
Proceeds from the sale of other investments		2 331	0
<b>Net cash flows from investment activities</b>		<b>-13 963 692</b>	<b>-4 074 791</b>
<b>Cash flows from financing activities</b>			
Proceeds from the issuance of new long-term liabilities		35 401 252	3 964 381
Payment of dividend		16 500 000	10 000 000
<b>Net cash flows from financing activities</b>		<b>18 901 252</b>	<b>-6 035 619</b>
Net change in cash and cash equivalents		2 097 120	1 795 337
Cash and cash equivalents at the start of the period		3 112 701	1 317 364
<b>Cash and cash equivalents at the end of the period</b>		<b>5 209 821</b>	<b>3 112 701</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føring skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



## Noter til regnskapet 2023

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringssselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringssselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Omsetning av varer	74 321 927
Leieinntekter	3 125 309
Andre inntekter	6 384 930
<b>Sum</b>	<b>83 832 166</b>

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	20 651 776	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>20 651 776</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld	-39 505 303	-4 126 024
<b>Sum gjeld</b>	<b>-39 505 303</b>	<b>-4 126 024</b>

### Kjøp og salg i konsernet:

Salg av varer og tjenester: 37 291 429

Kjøp av varer og tjenester: 5 268 027

Kjøp og salg innad i konsernet skjer til ordinære markedspriser.

### Note 4 Varer

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	6 034 902	4 323 527
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	6 034 902	4 323 527
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 600 297	14 661 702
Arbeidsgiveravgift	2 083 625	2 300 097
Pensjonskostnader	1 069 287	985 762
Andre ytelser	398 865	444 186
<b>Sum</b>	<b>19 152 074</b>	<b>18 391 747</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 22



## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og tankanlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	14 132 161	36 945 678	694 736	51 772 575
Tilgang	3 462 905	10 413 118	90 000	13 966 023
Avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>17 595 066</b>	<b>47 358 796</b>	<b>784 736</b>	<b>65 738 598</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-10 556 006	-28 559 977	-572 652	-39 688 635
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>7 039 060</b>	<b>18 798 819</b>	<b>212 084</b>	<b>26 049 963</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>982 691</b>	<b>2 050 503</b>	<b>65 742</b>	<b>3 098 936</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	30 år	15 år	3-5 år	

## Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen finansinntekt	2 308 028	-763
Valutagevinst (Agio)	4 413 851	267 503
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 721 879</b>	<b>266 741</b>

Finanskostnader	2023	2022
Annen finanskostnad	339 800	29 362
Valutatap (Disagio)	4 595 603	880 741
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 935 402</b>	<b>910 103</b>

## Note 8 Datterselskap, TS og FKV

Selskap	Kontor- kommune	Eierandel / stemmeandel	Antall aksjer	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.22 (100 %)	Resultat 2021 (100 %)
Botella AS	Oslo	50 %	117 300	0	3 070 189	2 251 269

Botella AS har ikke avlagt regnskap for 2023 pr dd. Regnskapstall for 2022 er dermed benyttet.

Langsiktige aksjeposter er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Det er mottatt utbytte i 2023 med kr 250 000.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da selskapet ikke anses å ha bestemmende innflytelse i Botella AS.



## Noter til regnskapet 2023

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	4 170 494
Endring i utsatt skatt	2 455 128	-202 604
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 455 128</b>	<b>3 967 890</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 420 387	18 169 770
Permanente forskjeller	-260 714	-133 910
Endring i midlertidige forskjeller	1 240 158	920 931
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 399 831</b>	<b>18 956 791</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 727 963	4 170 494
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 727 963</b>	<b>4 170 494</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-9 054 026	-7 933 241	1 120 784
Fordringer	-486 253	-374 619	111 633
Gevinst - og tapskonto	30 960	38 700	7 740
<b>Sum</b>	<b>-9 509 319</b>	<b>-8 269 161</b>	<b>1 240 158</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-9 509 319</b>	<b>-8 269 161</b>	<b>1 240 158</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 092 050</b>	<b>-1 819 215</b>	<b>272 835</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	600 000	426 500	0	1 026 500
Årets resultat	0	0	8 965 259	8 965 259
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>600 000</b>	<b>426 500</b>	<b>8 965 259</b>	<b>9 991 759</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	20 651 776	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

#### Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	-91 019
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-91 019</b>

#### Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	0	66 388
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>66 388</b>

Selskapet har i tillegg stillet fast eiendom (Gnr 2075, bnr 292 i Sarpsborg Kommune), samt driftstilbehør og kundefordringer pålydende kr. 18 000 000 til sikkerhet for ethvert mellomværende selskapet måtte ha med DNB.

### Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	518 823	780 337
Øvrig bankinnskudd og kontanter	4 690 999	2 332 364
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>5 209 822</b>	<b>3 112 701</b>
Kassekreditt (ramme MNOK XX)	0	0
<b>Sum likvide midler</b>	<b>5 209 822</b>	<b>3 112 701</b>



Årsberetning for 2023

MBP Bio Production AS

Organisasjonsnummer: 988 683 124

## Organisering

MBP Bio Production AS fungerer som hovedkontor for den nordiske virksomheten til MBP Group. Selskapet har røtter tilbake til 1999 da det ble startet som Modern By Products A/S i Danmark. I 2004 ble morselskapet flyttet til Sveits under navnet MBP Trading, senere omdøpt til MBP Solutions Ltd. Året 2006 markerte en betydelig ekspansjon med åpningen av et kontor i Storbritannia, som i dag er det viktigste administrative senteret for selskapet. MBP Group er nå en stor aktør innen spillolje og restprodukter i Storbritannia. For å sikre kvalitet og leveranser kjøpte selskapet en fabrikk på Greåker med en tankkapasitet på ca. 8 000 m<sup>3</sup>, som idag er MBP Bio Production AS.

I oktober 2006 ble MBP også formelt organisert i fem enheter: to forretningsenheter, to interne enheter og en produksjons- og utviklingsenhet. Samme år ble tankanleggene i Norrköping, Sverige, og Gudum, Danmark, utvidet for å forbedre lagrings- og kvalitetssikringskapasiteten.

MBP ble interkontinentalt i 2008 med etableringen av et nytt kontor i Argentina for å sikre gode lastetjenester til leverandører i Sør-Amerika. I 2009 ble ekstra tankkapasitet bygget i Sverige, og det ble leid inn ekstra kapasitet i Danmark og Canada for å håndtere konsolideringer, innkommende skipslaster og lokal distribusjon med lastebiler.

Et selskap i Canada, "Modern by products Canada," og et i Nederland ble startet i 2010. Det nederlandske kontoret spiller en viktig rolle i å utvide virksomheten lokalt og regionalt på grunn av sin sentrale beliggenhet og kostnadseffektive logistikk. MBP Solutions USA LLC ble etablert i 2015 for å betjene amerikanske kunder bedre. I 2021 startet MBP Solutions nye selskaper i Singapore (MBP Solutions Asia Pte Ltd) og Kina (MBP Solutions Changsha Ltd), samt et nytt kontor i California.

## Driftsområde

CSE IM DM<sub>1</sub>





MBP Bio Production AS er hovedkontor for den nordiske virksomheten til MBP Group. Et viktig område for MBP Bio Production AS er innsamling av fritureolje fra restauranter og andre virksomheter. Vår innsamlingstjeneste for brukt matolje er eksklusiv for Skandinavia. Hovedprosessen for gjenvinning av fritureolje involverer rensing ved oppvarming når oljen ankommer MBP-fasilitetene. Fettet skilles ut og brukes som råmateriale i biodiesel, teknisk fett eller i destillering av fettsyrer og glyserol.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i MBP Bio Production reduserte fra NOK 96.011.684,- i 2022 til NOK 83.832.167,- i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 8.965.259,-

Driftsresultatet for MBP Bio Production utgjorde NOK 9.823.749,-

De samlede investeringene i MBP Bio Production i 2023 var NOK 26.049.963. Investeringene har medgått til innkjøp av ny produksjonslinje, som vil gi bedriften økt produksjonskapasitet. Investeringer har også gått med til vedlikehold og oppgraderinger på produksjonsanlegget.

MBP Bio Production likviditetsbeholdning var NOK 5.209.822,- per 31.12.2023.

MBP Bio Production kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 39.343.525,- 100% av samlet gjeld i MBP Bio Production, sammenlignet med NOK 0,- pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 67.149.336,- , sammenlignet med NOK 39.308.245,- året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var NOK 600.000,-, 100%, sammenlignet med NOK 600.000,- 100% pr. 31.12.2022.

For 2023 har MBP Bio Production AS fokusert på å optimalisere driften og sikre effektiv bruk av ressurser.

## Miljø og bærekraft

CBE  RIM,



MBP Bio Production AS er forpliktet til miljøvennlig praksis og bærekraft. Gjennom innovative løsninger og streng kvalitetskontroll har selskapet bidratt til betydelig reduksjon av avfall og økt bruk av resirkulerte materialer. Selskapets innsats i å omdanne fritureolje til verdifulle produkter som biodiesel og biogass understreker deres rolle i å fremme en grønnere økonomi.

## Fremtidsutsikter

MBP Bio Production AS ser positivt på fremtiden og planlegger videre ekspansjon og investeringer i ny teknologi for å forbedre effektiviteten og miljøpåvirkningen ytterligere. Med et sterkt fokus på innovasjon og bærekraft, er selskapet godt posisjonert for å møte fremtidige utfordringer og muligheter.

Vi forventer noe vekst i omsetning og inntjening, dette gjelder for alle 3 hovedinntektsområdene - UCO innsamling, feed sales og service inntekter. Etterspørselen er stort sett større enn tilbudet så det er mer snakk om at det er begrensning i tilgang på råvare og kapasitet i vårt system til å håndtere mer.

Konkurransesituasjonen er relativt uendret de siste 2-3 årene med enkelte uavhengige mindre aktører samt ett par større, men veldig få med samme fokus som MBP (ofte bredere spekter og mer avfallsinnsamlere). Service delen er stort sett in-house.

Vi samarbeider med flere søsterselskaper, men grunnet strategi om utøket aktivitet i Danmark kommende år så antas det også at samarbeidet og kjøp mellom det norske Bio Production AS og det danske Modern AS vil øke.

## Arbeidsmiljø

Hos MBP Bio Production AS legger vi stor vekt på å skape et arbeidsmiljø som er trygt, støttende og inspirerende for alle våre ansatte. Vi tror at et positivt arbeidsmiljø er nøkkelen til trivsel, produktivitet og langsiktig suksess. Vårt engasjement for å opprettholde et sunt og

CSE  RM



inkluderende arbeidsmiljø gjenspeiles i våre kjerneverdier og praksis.

## Sikkerhet og Helse

Sikkerhet er vår høyeste prioritet. Vi har strenge sikkerhetsprotokoller og -rutiner for å sikre at alle ansatte arbeider under trygge forhold. Dette inkluderer regelmessig opplæring i sikkerhetsprosedyrer, bruk av verneutstyr, og rutinemessige inspeksjoner av arbeidsplassen for å identifisere og eliminere potensielle farer.

## Profesjonell Utvikling

Vi er forpliktet til å støtte våre ansatte i deres profesjonelle vekst og utvikling. Gjennom kontinuerlig opplæring, utviklingsprogrammer og karrieremuligheter, sikrer vi at våre ansatte har de nødvendige verktøyene og ressursene for å utvikle seg og nå sitt fulle potensial. Vi oppmuntrer til livslang læring og tilbyr regelmessige kurs og workshops for å oppdatere ferdigheter og kunnskap.

## Samarbeid og Teamarbeid

Samarbeid er en grunnleggende del av arbeidsmiljøet hos MBP Bio Production AS. Vi fremmer en kultur der åpen kommunikasjon, teamarbeid og samarbeid er i fokus. Våre ansatte oppfordres til å dele sine ideer og jobbe sammen for å finne de beste løsningene. Vi har regelmessige teammøter og sosiale arrangementer som styrker fellesskapet og forbedrer samarbeidet mellom avdelingene.

## Arbeidsbalanse og Fleksibilitet

Vi forstår viktigheten av balanse mellom arbeid og fritid, og vi streber etter å tilby fleksible arbeidsordninger som gjør det mulig for våre ansatte å opprettholde en sunn arbeidsbalanse. Dette inkluderer fleksible arbeidstider, mulighet for fjernarbeid, og støtte for ansatte som har behov for å balansere arbeid med personlige forpliktelser.

Arbeidsmiljøet hos MBP Bio Production AS er bygget på verdiene trygghet, inkludering, samarbeid, og innovasjon. Vi er stolte av å tilby et miljø der våre ansatte kan trives, utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vårt engasjement for å opprettholde et positivt og støttende arbeidsmiljø er en integrert del av vår bedriftskultur og nøkkelen til vår fremtidige vekst og utvikling.

Totalt arbeidede timer 4 244,2, sykefravær i prosent 2,5%, sammenlignet med 2022 – totalt arbeidede timer 4187,1, sykefravær i prosent 3,3%)

Skader og uhell: 3 ble lettere skadet

I løpet av 2023 har MBP Bio Production AS implementert flere tiltak for å redusere sykefraværet og fremme helse og trivsel blant våre ansatte. Våre ledere har aktivt fulgt opp ansatte med

CSE  RM



sykefravær, og har hatt en løpende dialog for å sikre at vi gjør alt vi kan for å forebygge sykdom. Dette inkluderer tett samarbeid med HR og Bedriftshelsetjenesten for å identifisere og gjennomføre forebyggende tiltak.

Daglig leder har hatt sykefravær som et fast punkt på agendaen i ulike fellesmøter gjennom året, og har understreket viktigheten av helse og trivsel på arbeidsplassen. I 2023 ble det gjennomført helsesjekk for de ansatte i produksjonen, og influensavaksine ble gitt til ansatte i risikogrupper.

For å videre redusere sykefraværet har MBP Bio Production AS igangsatt flere helsefremmende tiltak. Dette inkluderer treningstilbud, fysioterapi ved behov, og utnevnelse av to verneombud og en hovedverneombud. Samarbeidet med verneombudene har vært konstruktivt og har bidratt positivt til driften.

Vårt mål er å fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager og sikre et trygt og sunt arbeidsmiljø for alle våre ansatte.

## **Likestilling, mangfold og inkluderingspolitikk Policy**

MBP Bio Production AS er forpliktet til å fremme likestilling, mangfold og inkludering i alle aspekter av vår virksomhet. Vi anerkjenner at et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø ikke bare er en rettferdighetssak, men også en kilde til innovasjon og konkurransefortrinn. Vår politikk for likestilling, mangfold og inkludering er utformet for å sikre at alle ansatte føler seg verdsatt, respektert og støttet, uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, religion, seksuell orientering, funksjonsevne eller andre beskyttede karakteristika.

### ***Likestilling***

Ved utgangen av 2023 var kjønnsfordelingen blant våre ansatte 70% menn og 30% kvinner. Dette tilsvarer 8 kvinner og 19 menn i selskapet. Vi anerkjenner viktigheten av en balansert kjønnsfordeling og arbeider kontinuerlig for å skape en inkluderende arbeidsplass der alle ansatte, uavhengig av kjønn, har like muligheter til karriereutvikling og vekst. Vår målsetting er å fortsette arbeidet med å øke andelen kvinner i selskapet og fremme en kultur der mangfold verdsattes og alle ansatte føler seg verdsatt og respektert.

Vi tror på likestilling for alle ansatte og søker aktivt å eliminere kjønnsforskjeller i alle aspekter av arbeidsforholdene. Dette innebærer:

***Rekruttering og ansettelse:*** Vi sikrer at våre rekrutteringsprosesser er rettferdige og upartiske, og vi jobber for å tiltrekke et bredt spekter av kandidater. Ansettelser baseres utelukkende på kompetanse, kvalifikasjoner og egnethet for stillingen.

***Lønn og karriereutvikling:*** Vi overvåker og sikrer lik lønn for likt arbeid og fremmer like karrieremuligheter for alle ansatte. Dette inkluderer tilgang til opplæring, utviklingsprogrammer

CSE JM RM



og lederstillinger.

**Arbeidsmiljø:** Vi fremmer et arbeidsmiljø der alle ansatte kan trives og yte sitt beste uten frykt for diskriminering eller trakassering.

### ***Mangfold***

MBP Bio Production AS anerkjenner og verdsetter forskjellene som hver enkelt medarbeider bringer med seg. Vi tror at mangfold bidrar til et rikere og mer dynamisk arbeidsmiljø. For å støtte dette:

**Mangfold i team:** Vi oppmuntrer til mangfold i alle våre team for å dra nytte av et bredt spekter av perspektiver og erfaringer. Dette styrker vår evne til å løse komplekse problemer og fremme innovasjon.

### ***Inkludering***

For å sikre at alle ansatte føler seg inkludert og verdsatt, har det blitt implementert følgende tiltak:

**Inkluderende praksis:** Vi fremmer en inkluderende kultur hvor alle ansatte har mulighet til å bidra og bli hørt. Vi oppmuntrer til åpen kommunikasjon og samarbeid på tvers av alle nivåer i organisasjonen.

**Tilrettelegging:** Vi gjør nødvendige tilpasninger og tilrettelegginger for ansatte med funksjonshemninger eller spesielle behov for å sikre at de har like muligheter til å lykkes.

**Tilbakemelding og forbedring:** Vi oppmuntrer til og verdsetter tilbakemeldinger fra våre ansatte om hvordan vi kan forbedre vår politikk og praksis for likestilling, mangfold og inkludering.

MBP Bio Production AS er dedikert til å skape et arbeidsmiljø som er rettferdig, mangfoldig og inkluderende. Vi tror at vår forpliktelse til likestilling, mangfold og inkludering ikke bare er riktig, men også avgjørende for vår suksess som selskap. Ved å fremme disse verdiene i alle aspekter av vår virksomhet, sikrer vi at alle våre ansatte har mulighet til å nå sitt fulle potensiale og bidra til vår felles suksess.

### **Ansvarsforsikring for Styremedlemmer og Ledere**

MBP Bio Production AS har tegnet ansvarsforsikring for våre styremedlemmer og ledere gjennom forsikringsselskapet CHUBB. Denne forsikringen dekker et beløp på opptil 10,000,000 NOK.

Ansvarsforsikringen er en viktig del av vår risikohåndtering og gir en betydelig trygghet for våre nøkkelpersoner i selskapet. Forsikringen sikrer at de kan utføre sine oppgaver med visshet om at



de er beskyttet mot potensielle krav og ansvar som kan oppstå i forbindelse med deres profesjonelle roller. Ved å ha denne forsikringen på plass, understreker MBP Bio Production AS sitt engasjement for god styring og beskyttelse av våre ledere, slik at de kan fokusere på å drive selskapet fremover med tillit og sikkerhet.

### Oppsummering

2023 har vært et år med stabil drift og kontinuerlig forbedring for MBP Bio Production AS. Selskapet har fortsatt å styrke sin posisjon som en ledende aktør innen innsamling og gjenvinning av biologisk råmateriale, og har oppnådd betydelige miljøgevinster gjennom sine aktiviteter. Selskapet ser frem til å fortsette denne positive utviklingen i 2024 og utover.

Sarpsborg, 05.07.2024

The board of MBP BIO PRODUCTION AS

*X David Magnussen*

David Magnussen  
Chairman of the board

*X Rolf Michael Lanne*

Rolf Michael Lanne  
Member of the board

*X Christine Beate Serigstad*

Christine Beate Serigstad  
General Manager



BDO AS  
Rådmann Siras vei 2  
1712 Grålum
